Camara Municipal de Barcarena ( 02/01/2017 a 30/09/2021 ): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercicio de 2021, Data
maior ou igual a 01/01/2021, Data menor ou igual a 31/01/2021 ). Total das despesas: R$ 2.568.543,62.

Unidade gestora CPF/CNPJ Natureza da despesa Modalidade da Registro  Valor (R$)
licitacao

28/01/2021 00000029 001 - Camara Municipal de  XX.X49.516/0001-31 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Outros/nao se Realizado 1.440,00
Barcarena juridica aplica

28/01/2021 00000030 001 - Camara Municipal de  XX.X49.516/0001-31 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Outros/nao se Realizado 1.710,00
Barcarena juridica aplica

28/01/2021 00000031 001 - Camara Municipal de  XX.X49.516/0001-31 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Outros/nao se Realizado 7.130,00
Barcarena juridica aplica

27/01/2021 00000023 001 - Camara Municipal de  XX.X25.328/0001-57 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 5.560,35
Barcarena

27/01/2021 00000024 001 - Camara Municipal de  XX.X25.328/0001-57 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 11.083,70
Barcarena

27/01/2021 00000021 001 - Camara Municipal de  XX.X36.634/0001-19 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Pregéo Realizado 15.540,00
Barcarena permanente

27/01/2021 00000022 001 - Camara Municipal de  XX.X66.311/0001-94 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material Pregéo Realizado 19.260,00
Barcarena permanente

26/01/2021 00000027 001 - Camara Municipal de  XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Outros/nao se Realizado 161,78
Barcarena aplica

26/01/2021 00000025 001 - Camara Municipal de  XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 9.548,37
Barcarena

26/01/2021 00000026 001 - Camara Municipal de  XX.X47.652/0001-53 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 14.844,72
Barcarena

26/01/2021 00000020 001 - Camara Municipal de  XX.X95.728/0001-80 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Outros/nao se Realizado 7.573,69
Barcarena juridica aplica

26/01/2021 00000032 001 - Camara Municipal de  XX.X87.105/0001-68 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Convite Realizado 119.840,25
Barcarena juridica

25/01/2021 00000036 001 - Camara Municipal de  XX.X13.711/0001-08 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa Outros/nao se Realizado 114,90

Barcarena

juridica

aplica



Empenho

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Natureza da despesa

Modalidade da

licitacdo

Registro

Valor (R$)

25/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

18/01/2021

00000041

00000040

00000035

00000019

00000037

00000034

00000033

00000013

00000009

00000012

00000008

00000011

00000007

00000014

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

XX.X60.305/0001-04

XX.X00.000/0001-91

XX.X13.711/0001-08

XX.X14.168/0001-73

XX.X00.000/0001-91

XX.X13.711/0001-08

XX.X13.711/0001-08

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv.

juridica

de terc.

de terc.

de terc.

de terc.

de terc.

de terc.

de terc.

pessoa

pessoa

pessoa

pessoa

pessoa

pessoa

pessoa

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas

pessoal civil

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas

pessoal civil

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas

pessoal civil

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

66,55

116,22

6,00

1.248,14

528,46

54,00

530,00

10.243,68

48.778,62

29.462,26

140.296,38

2.104,46

10.021,17

125.310,06



Empenho

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Natureza da despesa

Modalidade da
licitacdo

Registro

Valor (R$)

18/01/2021

06/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

00000010

00000043

00000001

00000006

00000015

00000017

00000002

00000018

00000005

00000004

00000003

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

XX.X43.229/0001-00

XX.X72.716/0001-75

XX.X07.605/0001-00

XX.X88.268/0001-04

XX.X98.856/0001-14

XXX.919.002-91

XX.X65.960/0001-01

XXX.604.132-72

XX.X94.705/0001-00

XX.X70.715/0001-33

XX.X45.149/0001-38

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas

pessoal civil

3.3.90.35.00 - Servigos de consultoria

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa

juridica

3.3.90.40.00 - Serv. tecnologia
informacéo/comunic.- PJ

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa

juridica

3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros

pessoa fisica

3.3.90.40.00 - Serv. tecnologia
informac&ao/comunic.- PJ

3.3.90.36.00 - Outros serv. de terceiros

pessoa fisica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa

juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa

juridica

Outros/nao se

aplica

Inexigibilidade

Inexigibilidade

Inexigibilidade

Pregédo

Dispensa

Inexigibilidade

Dispensa

Dispensa

Tomada de preco

Pregédo

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

595.593,86

270.000,00

336.000,00

30.480,00

130.000,00

17.000,00

34.800,00

66.000,00

225.096,00

112.000,00

169.000,00

Céamara Municipal de Barcarena ( 02/01/2017 a 30/09/2021 ): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercicio de 2021, Data

maior ou igual a 01/01/2021, Data menor ou igual a 31/01/2021 ). Total das despesas: R$ 2.568.543,62.



